GA) Light Up your Creativity

CAVO TONDO TIPO HO3VV-F IN PVC
RIVESTITO

C€

Confezione 50 mt | Varie metrature a
richiesta

Codice Prodotto: 8900;/...

CARATTERISTICHE

Corpo: PVC

Copertura: treccia tessile poliestere

Copertura per treccia argento, noce/oro, fieno : treccia tessile seta
VARIAZIONI

Con riserva modifiche tecniche
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GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/3100/GLC Glicine 3x1,00
8900/3075/GLC Glicine 3G 0,75
8900/2075/GLC Glicine 2x0,75
8900/3100/0TT Ottone 3x1,00

Con riserva modifiche tecniche
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GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/3075/0TT Ottone 3G 0,75
8900/2075/0TT Ottone 2x0,75
8900/3100/0GL Ottone Glitter 3x1,00
8900/3075/0GL Ottone Glitter 3G 0,75

Con riserva modifiche tecniche
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GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/2075/0GL Ottone Glitter 2x0,75
8900/3100/NOR Noce Oro 3x1,00
8900/3075/NOR Noce Oro 3G 0,75
8900/2075/NOR Noce Oro 2x0,75

Con riserva modifiche tecniche
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GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/3100/NER Nero 3x1,00
8900/3075/NER Nero 3G 0,75
8900/2075/NER Nero 2x0,75
8900/3100/MIL Militare 3x1,00

Con riserva modifiche tecniche
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Immagine

Codice Prodotto

8900/3075/MIL

8900/2075/MIL

8900/3100/MAT

8900/3075/MAT

Colore

Militare

Militare

Mattone

Mattone

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

3G 0,75

2x0,75

3x1,00

3G 0,75




Immagine

Codice Prodotto

8900/2075/MAT

8900/3100/LEG

8900/3075/LEG

8900/2075/LEG

Colore

Mattone

Legno

Legno

Legno

Con riserva modifiche tecniche

Pagina: 7

Light Up your Creativity

Sezione mm

2x0,75

3x1,00

3G 0,75

2x0,75




GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/3100/JUT Juta 3x1,00
8900/3075/JUT Juta 3G 0,75
8900/2075/JUT Juta 2x0,75
8900/3100/JEA Jeans 3x1,00

Con riserva modifiche tecniche
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Immagine

Codice Prodotto

8900/3075/JEA

8900/2075/JEA

8900/3100/GRA

8900/3075/GRA

Colore

Jeans

Jeans

Grafite

Grafite

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

3G 0,75

2x0,75

3x1,00

3G 0,75




GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/2075/GRA Grafite 2x0,75
e m— 8900/2075/GIF Giallo Fluo 2x0,75
" — 8900/3075/GIF Giallo Fluo 3G 0,75
8900/3100/GIF Giallo Fluo 3x1,00

Con riserva modifiche tecniche
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Immagine

Codice Prodotto

8900/2075/GIA Giallo
8900/3075/GIA Giallo
8900/3100/GIA Giallo
8900/2075/FIE Fieno

Con riserva modifiche tecniche
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Colore

Light Up your Creativity

Sezione mm

2x0,75

3G 0,75

3x1,00

2x0,75




Immagine

Codice Prodotto

8900/3075/FIE

8900/3100/FIE

8900/2075/COR

8900/3075/COR

Fieno

Fieno

Corda

Corda

Con riserva modifiche tecniche
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Colore

Light Up your Creativity

Sezione mm

3G 0,75

3x1,00

2x0,75

3G 0,75




Immagine

Codice Prodotto

8900/3100/COR

8900/2075/CIP

8900/3075/CIP

8900/3100/CIP

Colore

Corda

Cipresso

Cipresso

Cipresso

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

3x1,00

2x0,75

3G 0,75

3x1,00




GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/2075/CIE Cielo 2x0,75
8900/3075/CIE Cielo 3G 0,75
8900/3100/CIE Cielo 3x1,00
8900/2075/CDZ Carta Da Zucchero 2x0,75

Con riserva modifiche tecniche

Pagina: 14




GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/3075/CDZ Carta Da Zucchero 3G 0,75
8900/3100/CDzZ Carta Da Zucchero 3x1,00
8900/2075/CAS Castoro 2x0,75
8900/3075/CAS Castoro 3G 0,75

Con riserva modifiche tecniche
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GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/3100/CAS Castoro 3x1,00
8900/2075/BVE Bianco/Verde 2x0,75
{f 8900/3075/BVE Bianco/Verde 3G 0,75
8900/3100/BVE Bianco/Verde 3x1,00

Con riserva modifiche tecniche
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th)

Immagine

Codice Prodotto

8900/2075/BRO

8900/3075/BRO

8900/3100/BRO

8900/2075/BNE

Colore

Bianco/Rosso

Bianco/Rosso

Bianco/Rosso

Bianco /Nero

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

2x0,75

3G 0,75

3x1,00

2x0,75




Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/3075/BNE Bianco /Nero 3G 0,75
éﬁiﬁ%@*m 8900/3100/BNE Bianco /Nero 3x1,00
8900/2075/BLU Blu 2x0,75
8900/3075/BLU Blu 3G 0,75

Con riserva modifiche tecniche
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Immagine

Codice Prodotto

8900/3100/BLU

8900/2075/BLN

8900/3075/BLN

8900/3100/BLN

Colore

Blu

Blu Notte

Blu Notte

Blu Notte

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

3x1,00

2x0,75

3G 0,75

3x1,00




Immagine

Codice Prodotto

8900/2075/BIA

8900/3075/BIA

8900/3100/BIA

8900/2075/BGl

Colore

Bianco

Bianco

Bianco

Bianco/Giallo

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

2x0,75

3G 0,75

3x1,00

2x0,75




Immagine

Codice Prodotto

8900/3075/BGl

8900/3100/BGl

8900/2075/BElI

8900/3075/BEI

Colore

Bianco/Giallo

Bianco/Giallo

Beige

Beige

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

3G 0,75

3x1,00

2x0,75

3G 0,75




GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/3100/BEI Beige 3x1,00
8900/2075/BDX Bordeaux 2x0,75
8900/3075/BDX Bordeaux 3G 0,75
8900/3100/BDX Bordeaux 3x1,00

Con riserva modifiche tecniche
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Immagine

Codice Prodotto

8900/2075/BBL

8900/3075/BBL

8900/3100/BBL

8900/3100/BAR

Colore

Bianco/Blu

Bianco/Blu

Bianco/Blu

Bianco/Arancione

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

2x0,75

3G 0,75

3x1,00

3x1,00




GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/2075/BAN Bandiera 2x0,75

8900/3075/BAN Bandiera 3G 0,75

8900/3100/BAN Bandiera 3x1,00
- 8900/2075/ARG Argento 2x0,75

Con riserva modifiche tecniche
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GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/3075/ARG Argento 3G 0,75
: 8900/3100/ARG Argento 3x1,00

8900/2075/ARF Arancione Fluo 2x0,75

8900/3075/ARF Arancione Fluo 3G 0,75

Con riserva modifiche tecniche
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GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/3100/ARF Arancione Fluo 3x1,00
8900/2075/ARA Arancione 2x0,75
8900/3075/ARA Arancione 3G 0,75
8900/3100/ARA Arancione 3x1,00

Con riserva modifiche tecniche
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GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/2075/AGL Argento Glitter 2x0,75
8900/3075/AGL Argento Glitter 3G 0,75
8900/3100/AGL Argento Glitter 3x1,00
8900/2075/ACC Acciaio 2x0,75

Con riserva modifiche tecniche
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Immagine

Codice Prodotto

8900/3075/ACC

8900/3100/ACC

8900/3100/VIO

8900/3075/VIO

Colore

Acciaio

Acciaio

Viola

Viola

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

3G 0,75

3x1,00

3x1,00

3G 0,75




th)

Immagine

R

Codice Prodotto

8900/2075/VIO

8900/3100/VEF

8900/3075/VEF

8900/2075/VEF

Colore

Viola

Verde Fluo

Verde Fluo

Verde Fluo

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

2x0,75

3x1,00

3G 0,75

2x0,75




GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/3100/TUR Turchese 3x1,00
8900/3075/TUR Turchese 3G 0,75
8900/2075/TUR Turchese 2x0,75
8900/3100/TOR Tortora 3x1,00

Con riserva modifiche tecniche
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Immagine

Codice Prodotto

8900/3075/TOR

8900/2075/TOR

8900/3100/TDM

8900/3075/TDM

Colore

Tortora

Tortora

Marrone

Marrone

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

3G 0,75

2x0,75

3x1,00

3G 0,75




Immagine

Codice Prodotto

8900/2075/TDM

8900/3100/SEN

8900/3075/SEN

8900/2075/SEN

Colore

Marrone

Senape

Senape

Senape

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

2x0,75

3x1,00

3G 0,75

2x0,75




Immagine Codice Prodotto

8900/3100/RSS

8900/3075/RSS

8900/2075/RSS

8900/3100/ROS

Rosso

Rosso

Rosso

Rosa

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Colore Sezione mm

3x1,00

3G 0,75

2x0,75

3x1,00




Immagine Codice Prodotto

8900/3075/R0OS

8900/2075/R0OS

8900/3100/ROA

8900/3075/ROA

Colore

Rosa

Rosa

Rosa Antico

Rosa Antico

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

3G 0,75

2x0,75

3x1,00

3G 0,75




Immagine

Codice Prodotto

8900/2075/ROA

8900/3100/RGL

8900/3100/RAM

8900/3075/RAM

Colore

Rosa Antico

Rame Glitter

Rame

Rame

Con riserva modifiche tecniche
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Light Up your Creativity

Sezione mm

2x0,75

3x1,00

3x1,00

3G 0,75




GA) Light Up your Creativity

Immagine Codice Prodotto Colore Sezione mm

8900/2075/RAM Rame 2x0,75

NOTES

Con riserva modifiche tecniche
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